
2023年 12月吉日 
お客様各位 

ジーエルサイエンス株式会社 

SCP SCIENCE社無機試薬認定機関 変更のお知らせ 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。 

 この度、SCP SCIENCE 社無機試薬の認定機関が A2LA から、ANAB へ変更になりまし
た。ANAB は国際試験所認定協力機構(ILAC)の相互承認協定(MRA)に加盟しているため、
認定機関変更後も SCP SCIENCE 社の認証標準物質（CRM）は従来同様に ISO 17034（標
準物質生産者認定）および ISO/IEC 17025（試験所認定）の認定を受け、提供いたします。 

今後とも引き続きご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

敬具 


